
UCHWAŁA Nr XXXIV/276/22 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem powierzchni reklamowej w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 711 z późn. zm. ), oraz § 15 ust. 7 pkt. 1  Statutu Szpitala Ogólnego w Kolnie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXV/232/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie nadania Statutu 
Szpitalowi Ogólnemu w Kolnie (Dz. Urz. Woj. Podl.z 2018 r., poz. 492 i 5500; z 2019 r. poz. 1757 i 4223; 
z 2020 r. poz. 856), po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szpitala Ogólnego w Kolnie, Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej przez Szpital Ogólny w Kolnie na okres do 
trzech lat powierzchni, znajdującej się na nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Kolneńskiego 
o łącznej wielkości 2 m2 zlokalizowanej na ogrodzeniu przy ul. Wojska Polskiego 69, 18-500 Kolno, 
z przeznaczeniem pod reklamę na rzecz pani Agnieszki Jaskółki, Popiołki 12 a, 18-525 Turośl. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego w Kolnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Kulczewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19765C3E-20CC-4AFD-B09D-FCBF341F447B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W sprawie wyrażenia zgody na wynajem/dzierżawę powierzchni reklamowej przy ul. Wojska Polskiego 69, 
18-500 Kolno, na działce nr 1727/17 o łącznej wielkości 2 m2 na okres 3 lat dla pani Agnieszki Jaskółki, zam. 
Popiołki 12 a, 18-525 Turośl. 

Szpital wyraża chęć podpisania umowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19765C3E-20CC-4AFD-B09D-FCBF341F447B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



